

رهبری
<div><div> </div>در حسینیه امام خمینی(ره) انجام شد</div> <div><div> </div>اقامه نماز زهبر انقلاب بر پیکر ۷ شهید راه قدس</div>
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امشب بر پیکر ۷ شهید راه قدس نماز اقامه کردند.
در این مراسم که خانواده‌های شهیدان سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی، سرتیپ پاسدار محمدهادی حاجی رحیمی، حسین امان‌اللهی، سید مهدی جلداتی، محسن صداقت، علی آقا بابایی و سید علی صالحی روزبهانی حضور داشتند رهبر انقلاب ضمن دعا برای این شهیدان، با خانواده‌های معظم این شهیدان از نزدیک گفت‌وگو کردند.

نماز جمعه
<p>امام جمعه تهران:</p> <p>ایران در پاسخشگویی قدر تمند</p> <p>اما با حوصله و بادقت عمل می کند</p>

خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: داستان پیمان ننگین کمپ دویید به میزبانی مصر بیش از ۴۵ سال می گذرد، امروز نه از سادات نامی هست و نه از حسنی مبارک و در قلب جهان اسلام، ایران به یک قدرت بزرگ ملی و منطقه‌ای تبدیل شده است.

حجت‌الاسلام محمد حسن ابوتراپی فرد امام جمعه موقت تهران پس از راهپیمایی روز قدس در آخرین جمعه ماه رمضان گفت: در روز قدس در شرایط پساظوفان‌الاقصی قرار داریم که مبارک‌تر از همه روزهای قدس است. وی ادامه داد: در شرایطی که دشمن شکست خورده و مایوس، فاجعه آفرینی می‌کند، راهپیمایی روز قدس در جهان اسلام و در شرق و غرب و شمال و جنوب جهان، پیش‌توانه محکم و بی بدیل برای مجاهدان خط مقدم در غزه و مردم غیور فلسطین فراهم خواهد آورد و به عنوان روز بیعت با فلسطین، نقش محوری در حمایت از آرمان فلسطین و مقاومت غزه ایفا خواهد کرد.

ابوتراپی فرد تصریح کرد: سلام و صلوات خداوند بر امام راحل که در آینه نامگذاری جمعه آخر ماه مبارک رمضان طوفان الاقصی را مشاهده می‌کردو روز قدس را نه روز روپارویی با اشغالگران سرزمین فلسطین بلکه روز روپارویی امت اسلام و مستضعفان جهان با اردوگاه استکبار می‌دانست.

وی اظهار داشت: امام خمینی با بصیرت و آویان فلسطین را در این سال‌های پر فراز و نشیب در بین امواج فتنه‌ها زنده، پویا و مشتعن نگاه داشت، راهپیمایی روز قدس را در حالی برگزار می‌کنیم که نقشه جهان و منطقه در حال تغییر و تحول بنیادین است و جایگاه جهانی و موقعیت منطقه‌ای ایالات متحده در معرض تهدید است. علاوه بر این رژیم صهیونیستی در حال تجربه شکست‌های بزرگ و استثنایی است.

خطیب نماز جمعه تهران ادامه داد: داستان پیمان ننگین کمپ دویید به میزبانی مصر بیش از ۴۵ سال می گذرد، امروز نه از سادات نامی هست و نه از حسنی مبارک و در قلب جهان اسلام، ایران به یک قدرت بزرگ ملی و منطقه‌ای تبدیل شده است.

وی افزود: صهیونیست‌ها در بحبوحه فشارهای بین‌المللی، شدت یافتن تنش‌ها در کرانه باختری، درگیری‌های گسترش یافته داخلی و گسترش اختلافات با شرکای غربی خود که به رسانه‌ها راه یافته است کنسولگری ایران را هدف قرار دادند.

ابوتراپی فرد خاطر نشان کرد: تل‌آویو برای آنکه بتواند راهی برای خروج از بن‌بستی که نتیجه اشتباه محاسباتی او می‌باشد پیدا کند بازی خطرناکی را علیه مستشاران ایرانی در سوریه آغاز کرد.

وی تصریح کرد: اقدامات مذبحوانه در دمشق و چابهار در مسیر احیای قدرت بازدارندگی فروریزخته تل‌آویو جایگاهی ندارد.

خطیب نماز جمعه تهران ادامه داد: ایران برای پاسخگویی، فعال و هوشمند با قدرت و صلابت و متناسب با حمله دشمن، اما با حوصله و دقت عمل می‌کند و محاسبات دشمن را در هم خواهد ریخت.

وی گفت: شکست سیاسی، نظامی و رسانه‌ای صهیونیست‌ها در افکار عمومی جهان، محکومیت تل‌آویو در دادگاه حقوق بشر، شورای امنیت، اجماع سازی در مجمع عمومی سازمان ملل و محاصره کامل بارکزه غزه رژیم صهیونیستی را به نماذ جرم در نظام حقوق بین‌الملل تبدیل کرده است.

ابوتراپی فرد ادامه داد: امروز صهیونیست‌ها در غزه، کرانه باختری، جنوب لبنان و دریای سرخ چنان ضرباتی دریافت کرده‌اند که فرود ده‌ها موشک بالستیک در سرزمین‌های اشغالی از ایجاد آن ناتوان است.

ویژه
<div><div> </div>واکش سیدمحمد خاتمی به حمله موشکی اسرائیل به کنسولگری ایران</div>
<div><div> </div>رئیس دولت اصلاحات بیانیه‌ای در پی جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق صادر کرد.</div> <div><div> </div>به گزارش جماران : متن بیانیه حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمد خاتمی بدین شرح است: اسرائیل همچنان دامنه جنایات خود را گسترش می‌دهد و اینبار با حمله ناچوانه‌رانه به مرکز دیپلماتیک ایران در سوریه که طبق ضوابط بین‌المللی از مصونیت برخوردار است، عده‌ای از هم‌وطنان عزیز ما را به شهادت رساند.</div> <div><div> </div>ضمن عرض تسلیت و نیز آرزوی علو درجات برای شهیدان عزیز و محفوظ بودن حق ایران برای واکنش به این جنایت با رعایت مصلحت دراز مدت ایران و منطقه، بر عهده نهادهای بین‌المللی بخصوص شورای امنیت سازمان ملل است که نسبت به نسل کشی و جنایت علیه بشریت در غزه و نیز نقض ضوابط مسلم بین‌المللی این رژیم طاعی را محکوم و او را از ادامه تجاوز در غزه و نیز نقض مکرر قوانین بین‌المللی باز دارد.</div>
<div><div> </div>رویداد</div>

برگزاری رژه‌های دریایی سپاه در شمال و جنوب کشور

سردار حیدر هنریان مجرد فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه امروز روز اقتدار بسیج دریایی در پهنه جهان اسلام و محور مقاومت است، اظهار داشت: منطقه دوم دریایی سپاه همزمان با جهان اسلام و محور مقاومت در استان بوشهر رژه اقتدار بسیج دریایی با شرکت بیش از ۲۵۰ کلاسور مردمی در کلاس‌های مختلف شامل قایق‌های صیادی، لنج سفاروی و صیادی مردمی رژه اقتدار دریایی با پیام اقتدار و مقاومت به مردم ایران و استان بوشهر در خلیج‌فارس برگزار کردند.

به گزارش تسنیم، وی یکی دیگر از پیام این رژه دریایی را به رژیم کودکش صهیونیستی دانست و بیان کرد: پیام رژه بزرگ اقتدار بسیج دریایی مردم پایه این استست که ما حامی ملت مظلوم فلسطین هستیم و در هیچ شرایطی این مردم تنها نمی‌گذاریم.

فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه اضافه کرد: برای نابودی رژیم اشغال‌گر قدس ثانیه‌های آخر عمر این رژیم جنایتکار را لحظه شماری می‌کنیم.

سردار هنریان مجرد با اشاره به اقتدار نیروی دریایی سپاه در خلیج‌فارس تصریح کرد: با توجه به همه سامانه‌های اشرف اطلاعاتی که در اختیار منطقه دوم دریایی سپاه است الحمدلله اکنون در سطح زیرسطح و در هوا خلیج فارس مورد رصد است.

وی اضافه کرد: با این سامانه‌ها تمام حرکت‌ها و تحرکات و رفتار دشمن به ویژه آمریکا‌یی‌ها مورد رصد و دید رزمندگان اسلام قرار دارد و امبدوارم دشمن هیچ‌ گاه خطایی محاسباتی انجام ندهد چون تمام رفتار آنان به‌صورت شبانه‌روزی پایش می‌شود.

همچنین رژه مردمی بسیج دریایی نیروی دریایی سپاه در دریای خزر و مرز دریایی آستارا در شمال غربی استان گیلان برگزار شد.

به گزارش ایسنا رزمایش بزرگ مردم پایه بسیج دریایی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز پنجشنبه ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۳ در دریای خزر و مرز دریایی آستارا در شمال غربی استان گیلان، با حضور ۲۰۰ شناور سبک و نیمه سنگین و همچنین شناورهای بسیج مردمی در حمایت از انتفاضه مردم فلسطین توسط پایگاه ناامن الحجج (ع) نیروی دریایی سپاه شمال کشور برگزار شد.

در این رزمایش که به منظور دفاع از مظلومیت مردم فلسطین و محکومیت جنایات ددمنشانه و ظالمانه رژیم صهیونیستی، بر گزار شد، نیروهای هنگ مرزی آستارا و هم چنین نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز حضور و همکاری داشتند.

گروه سیاسی – رحمان زین الدین: حادنه

تورویستی بامداد پنجشنبه در پایگاه دریایی راسنک بار دیگر لزوم تقویت مرزها را برای جلوگیری از ورود اشرار، سوداگران مرگ و عناصر تروریستی به نهادهای تصمیم گیر، تأثیرگذار و قانونگذار را گوشزد کرد و نشان داد هرگونه غفلت از مرز می‌تواند تبعات اجتماعی و سیاسی سنگینی بخصوص پس از اتفاق تلخ در سوریه که برای فرماندهان سپاه رخ داد را گوشزد کرد.

تعدادی از تروریست‌ها و اشرار مسلح در ساعات اولیه بامداد پنجشنبه گذشته به قصد برهم زدن امنیت و سلب آرامش مردم به طور همزمان به پنج نقطه از اماکن عمومی و پایگاه‌های نظامی و انتظامی برقرار کننده امنیت در شهرهای چابهار و راسک در سیستان و بلوچستان حمله کردند که با عملیات نیروی زمینی سپاه با مشارکت نیروهای فرماندهی انتظامی تروریست‌ها اشرار مسلح کشته شدند.

در این عملیات ۱۸ نفر از تروریست‌ها و اشرار مسلح مهاجم به هلاکت رسیدند و ۱۰ نفر از نیروهای حافظ امنیت نیز شهید شده

و تعدادی دیگر نیز مجروح شدند.

متناسفانه مرزهای جنوب شرقی کشور به دلیل غفلت کشورهای همسایه از دددهای غیرمجاز مرزی از نسویی و تلاش دشمنان برای رخنه در میان اقوام ایرانی با هدف تفرقه افکنی و تشدید اختلافات قومی و مذهبی، از دو دهه پیش به یکی از کانون‌های حادثه ساز تبدیل شده است؛ حوادتی که بخشی از انسان را بیاعمالک ریگی با هدایت و پشتیبانی سرویس‌های جاسوسی بیگانه رهبری می‌کرد و سرانجام در یک عملیات پیچیده اطلاعاتی در دام افتاد و به سزای اعمالش رسید.

نوار حوادثی که در دو دهه گذشته در این خطه روی داده از جمله حادثه بمب گذاری زاهدان، شهادت سردار شوشتری، طراحی عملیات‌های انتحاری توسط گروهک تروریستی ریگی و انفجار اتوبوس حامل پرسنل سپاه، حادثه تاسوکی، به اسارت گرفته شدن تعدادی از سربازان و شهادت آنان توسط گروهک تروریستی جیش الظلم، شهادت تعدادی از سربازان مرزبانی، حمله به پاسگاه انتظامی و این بار حمله به پایگاه دریایی سپاه از جمله ظلم‌های است که ایادی استکبار به دست گروهک‌های تروریستی در این منطقه رقم زدند.

بر اساس آمار مسئولان انتظامی و نزدیک به ۱۰۰ نفر در راه تأمین امنیت مرزهای کشور جان خود را فدای ایران کردند.

البته در این مدت تنها نهادهای تصمیم

گیر و قانونگذار در زمینه تقویت مرزها منفل نبودند؛ متأسفانه به نظر می‌رسد آن بخشی از نیروهای نظامی که امنیت مرزهای جنوب شرق کشور به آنها سپرده شده پس از حوادث مرزی در سال گذشته و موضوع پاکستان در انفعال به سر می‌برند و باید در طرح‌ها و نقشه‌های خود برای تأمین امنیت این بخش از کشور بازنگری داشته باشند. انسداد مرزها برای این است که در بافتند. غیرمجاز مرزری را کاهش داده و قاچاق موادمخدر، اسلحه و مهمات و انسان را به حداقل برسانند، اما گستردگی مرزهای زمینی در منطقه جنوب شرق کشور، زنجپوار بودن استان‌های همجوار با پاکستان و افغانستان و همچنین نبود دولت مقتدر مرکزی در آن سوی مرزها از سویی و هزینه بالای انسداد فیزیکی مرزها سبب شد تا نتوان این سنسخره را برای کل مناطق مرزی این خطه تعمیم داد؛ علاوه بر آن فقدان نظارت همسایه شرقی بر تردهای مرزی در دو دهه گذشته مزید علت بود تا با وجود همه تلاش‌های مرزبانان کشورمان و جانفشانی نیروهای حافظ امنیت، هر از چندگاهی شاهد عملیات‌های تروریستی کور در منطقه باشیم.

آنچه در بامداد پنجشنبه گذشته رخ داد و گروهک تروریستی جیش الظلم با حمله به پایگه دریایی راسک در استان سیستان و بلوچستان که منجر به شهادت تعدادی از نیروهای حافظ امنیت و مرزبانی کشور شد، بار دیگر نشان داد که همچنان تقویت مرزها باید در اولویت دانه نهادهای مؤثر در حوزه امنیت کشور باشد.

«مردم سالاری» بروز مجدد مشکلات امنیتی در شرق کشور را بررسی می‌کند

لزوم تهیه راهکارهای جدید برای برقراری امنیت در شرق ایران



معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور اعلام کرد

تمام عوامل تروریستی حادثه راسک و چابهار به هلاکت رسیدند

گروه سیاسی: بامداد پنجشنبه اقدامات ایذایی و تروریستی در منطقه راسک و چابهار توسط گروهک تروریستی جیش الظلم که منجر به شهادت تعدادی از نیروهای سپاهی و امنیتی حافظ مرزهای شرقی کشور رخ داد. مسئولان امنیتی و سیاسی کشور با تشریح جزئیات این حادثه دلایل آنرا بررسی کردند. معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با اشاره به هلاکت عوامل تروریستی حادثه تروریستی حمله به مقرهای نظامی و انتظامی در دو شهرستان چابهار و راسک گفت: بر اساس گزارش‌های اولیه فرماندهان ما و دستگاه‌های اطلاعاتی عناصر تروریستی ایرانی نیستند و ملیت و هویت آنها در حال بررسی است.

به گزارش ایسنا، سید مجید میراحمدی معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور به بیان جزئیاتی از حادثه تروریستی حمله به مقرهای نظامی و انتظامی در دو شهرستان چابهار و راسک گفت: در چند نقطه متفرقات و همزمان عملیاتی درگیری‌ها در دو شهرستان راسک و چابهار به اتمام رسیده است و ۱۸ نفر از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند که احتمالاً این عدد به ۱۹ برسد چون برخی از پیکرهای متلاشی شده تروریست‌ها قابل شناسایی نیستند.

وی اظهار کرد: برآوردهای فرماندهان میدانی این است که احتمالاً ۱۹ تروریست به هلاکت رسیدند و در واقع تمام عوامل عملیاتی این عملیات تروریستی کشته شدند و هیچ کدام جان سالم به در نبردند. دبیر شورای امنیت کشور تأکید کرد: این یک استثنای عملیاتی است که در چنین محرم و در چند نقطه متفرقات و همزمان عملیاتی صورت بگیرد و تمام عوامل عملیاتی کشته شوند که از نظر توان عملیاتی و قدرت فرماندهی و مدیریتی مثال زدنی و قابل تقدیر و ستایش است.

میراحمدی با بیان اینکه «با رشادته‌ها، شجاعت‌ها و آمادگی‌های نیروهای حافظ امنیت هیچکدام از اهداف گروه‌های تروریستی در شهرستان‌های جاسک، راسک و چابهار محقق نشد»، عنوان کرد: هدف تروریست‌ها این بود که در راسک مفر سپاه را تصرف کنند و نیروهای حافظ امنیت را به شهادت برسانند؛ آنها همچنین می‌خواستند در چابهار مقر سپاه و محل انتظامی و دریابانی را تصرف کنند که در هیچ کدام موفق نشدند و همانطور که گفته شد همه به هلاکت رسیدند.

وی درباره طولانی شدن مقابله با این عملیات تروریستی گفت: علت طولانی شدن عملیات این بود که عناصر ترویست با گروگان گرفتن مردم بی‌گناه و قرار دادن آن‌ها به عنوان سببر انسانی مشکلاتی را برای عملیات رزمندگان فراهم کردند. فرماندهان سپاه و عوامل انتظامی با تدبیر و درایت تمامی گروگان‌ها را به سلامت آزاد کردند و سپس عملیات خود را با موفقیت انجام دادند.

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور اظهار کرد: بر اساس گزارش‌های اولیه فرماندهان ما و دستگاه‌های اطلاعاتی عناصر تروریستی اخیر ایرانی نیستند و ملیت و هویت آنها در حال بررسی است و ۲ عنصر پشتیبان نیز که زمینه‌ساز حضور نیروها را برای انجام این عملیات در شهرستان چابهار فراهم کرده بودند، غیر ایرانی بودند و توسط دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی دستگیر شدند.

میر احمدی تصریح کرد: باید حافظان امنیت را از حیث غلبه، مدیریت و شکست اقدامات تروریستی تحسین کرد چراکه با هوشیاری و آمادگی، اقدامات دقیق و صحیحی انجام دادند. وی همچنین با اشاره به وضعیت مجروحان این حادثه تروریستی اظهار کرد: تعدادی از مردم بی‌گناه توسط تک تیراندازهای تروریست مسورد هدف قرار گرفته‌اند از جمله اینان افراد یک مادر و دو کودک هستند که حال یکی از دختران خردسال وخیم گزارش شد که با تلاش پزشکان عزیز فعلاً از شرایط بحرانی خارجی شده است.

دبیر شوروی امنیت کشور با بیان اینکه «به روح پر فتوح و بلند شهادی حافظ امنیت که در این عملیات ترویستی جان خود را نثار

و در سال‌های گذشته نیز شاهد درگیری

و تجاوز مرزی بخصوص با مرز افغانستان بودیم.

آطور که برآورد شده، در شرق کشور بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ کیلومتر از مرزها نیازمند تأسیسات مرزی است که تجهیز آن نیازمند بودجه است. بر این مبنا رهبر معظم انقلاب اسلامی اردیبهشت سال ۸۹ در دیداری که

مسئولان مرزبانی کشور با ایشان داشتند، بر امنیت مرزها تأکید و این نکته را گوشزد کردند که «کنترل مرزها در اولویت است؛ کنترل مواد مخدر و جلوگیری از وارد شدن تروریست و اخلاکرو و…باید جدی انجام شود».

نگاهی با تلاش‌های صورت گرفته در زمینه تقویت مرزبانی گویای آن است که در ۱۵

سیدحسن خمینی:

وضعیت معیشتی مردم خوب نیست و ظرفیت بالایی برای فروش دارند

